1
2

Протокол № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

11 марта 2019 года                                                                                ст. Полтавская

Конкурс проводит: администрация Полтавского сельского поселения  Красноармейского района, 353800, ст. Полтавская, ул. Красная, 120, тел.          3-38-42, адрес электронной почты: poltadm@list.ru, адрес в Интернете официального сайта www.poltavadm.ru.

Место, дата, время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилось 11 марта 2019 года в 16-00 часов по адресу: ст. Полтавская Красноармейского района Краснодарского края ул. Красная 120, зал заседаний.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе поступили заявки, что зарегистрировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (приложение № 1 к протоколу).

В состав конкурсной комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

На участие в конкурсе подан 1 конверт с заявками участников.

Повестка дня:

Лот № 1 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по адресу: ст. Полтавская, пер. Базарный, 12, территория прилегающая к аптеке от улицы Ковтюха, с марта 2019 года по март 2024 года
Специализация нестационарного торгового объекта - оказание услуг общественного питания.
Начальная цена лота, руб. с учётом НДС: 4480,00 рублей (ежемесячно)
Предложение участника, руб. с учётом НДС: 5000,00 рублей (ежемесячно)

Заявка №1 - Индивидуальный  предприниматель Вильгельм Виктор Андреевич, п. Мирный, ул. Светлая, 24
	№ п/п
	Наименование необходимых документов
	Наличие их в заявке

	1.
	Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	+

	2.
	Копия выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей
	+

	3.
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	+

	4.
	Справка налогового органа об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых санкций, выданной не более чем за 90 дней до дня объявления о проведении конкурса
	-

Заседание окончено 11 марта 2019 года в 16 часов 20 минут по московскому времени.

Подписи.

протокол подписан всеми присутствующими на заседании
членами конкурсной комиссии

	Председателя комиссии

	Гористов В.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Безворитняя А.И.

	Секретарь комиссии
	Зубрильцев И.Е.

	Член комиссии

	Быкова Т.Г.

	Член комиссии
	Галушко Н.В.

	Член комиссии

	Гетова Ю.С.

	Член комиссии

	Рыкова М.С.